
 45. Stadtmeisterschaft Sarstedt im Schießsport 2018 /2019

6. Durchgang 14.02.2019

Mannschaftswertung
Verein 1.Dg. 2.Dg. 3.Dg. 4. Dg. 5.Dg. 6.Dg. Gesamt

1. SV Sarstedt 51 Sa 850 818 825 824 837 824 4978
2. SV Vivat Gödringen Gö 754 752 813 790 794 804 4707
3. KKS Heisede H 783 771 723 788 794 785 4644
4. ASG Sarstedt ASG 677 725 746 707 694 749 4298
5. SGi Schliekum Sch 702 670 638 474 675 676 3835

Einzelwertung
Name, Vorname Verein 1.Dg. 2.Dg. 3.Dg. 4.Dg. 5.Dg. 6.Dg. Gesamt

1. Rohde, Janine Sa 282 276 281 275 289 287 1690
2. Heitsch, Patrick Sa 280 276 283 280 275 284 1678
3. Grasse, Tobias Gö 270 268 276 276 272 270 1632
4. Henschkowski, Martin Sch 254 273 263 259 253 252 1554
5. Gude, Klaus H 266 260 246 258 259 262 1551
6. Kelm, Sandra ASG 257 254 257 262 252 263 1545
7. Weise, Rainer Gö 246 249 267 260 244 251 1517
8. Wedekind, Olga H 242 229 244 257 259 257 1488
9. Kellner, Harald [E] R 219 235 249 245 234 231 1413
10. Scheiden,Carsten H 275 282 - 273 276 266 1372
11. Klopsch, Matthias Gö 238 235 246 - 262 268 1249
12. Weibchen, Jana ASG 234 223 244 244 - 233 1178
13. Klußmann, Karl-Heinz Sch 215 198 233 215 231 - 1092
14. Stanke, Dmitrij Sa 286 266 246 - 273 - 1071
15. Warneke, Tristan Gö - - 270 254 260 266 1050
16. Schmidt, Martin ASG - 248 245 - 252 253 998
17. Schillack. Luisa Sa - - 261 269 249 - 779
18. Wirries, Uwe Sch - 199 - - 191 184 574
19. Mönnig, Björn Sa - - - 245 - 253 498
20. Rolfs, Fiddi Sch 233 - - - - 240 473
21. Turnier, Götz ASG - - - 201 190 - 391
22. Kanne, Jens Sch 172 - - - - 179 351
23. Nickel, Felicitas Sa 282 - - - - - 282
24. Piontek, Hartmut H - - 233 - - - 233
25. Borgaes, Darlyn ASG 186 - - - - - 186
26. Ballosch, Bernd Sch - - 142 - - - 142
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Ergebnisliste
13. Stadtmeisterschaft im Jugendbereich 2019

07.02.2019

Schüler - männlich

Platz Name Vorname Verein Ring
1 Schwedhelm Malte ASG Sarstedt 69

Juniorenklasse II - männlich

Platz Name Vorname Verein Ring
1 Warneke Tristan SV Vivat Gödringen 360

Juniorenklasse II - weiblich

Platz Name Vorname Verein Ring
1 Rohde Janine SV Sarstedt v. 1951 375
2 Nickel Felicitas SV Sarstedt v. 1951 368
3 Schillack Luisa SV Sarstedt v. 1951 350
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Platz Name Vorname Verein Ring

1 Gückel Dieter SV Vivat Gödringen 318,3 106,3

2 Weise Rainer SV Vivat Gödringen 317,7 105,6

3 Jänisch Klaus SV Vivat Gödringen 317,1 105,7

4 Meyer Birgit SV Sarstedt 51 316,4 106,1

5 Meyer Guntbert SV Sarstedt 51 315,9 106,9

6 Winnecke Bibiana SV Sarstedt 51 315,7 105,6

7 Schmischke Frank SV Vivat Gödringen 314,5 104,3

8 Schmidt Gitta ASG Sarstedt 312,4 103,5

9 Matthias Martin ASG Sarstedt 312,3 105,3

10 Vornkahl Fritz SV Ruthe 312,2 104,7

11 Beer Manuela SV Sarstedt 51 310,7 104,7

12 Miska Heiko ASG Sarstedt 310,5 102,9

13 Pape Tanja KKS Giften 309,3 102,3

14 Pape Thomas KKS Giften 309,2 102,1

15 Klingebiel Christiane ASG Sarstedt 308,6 104,3

16 Wilk Kerstin KKS Giften 308,1 102,5

17 Müller Thomas SV Ruthe 307,5 102,9

18 Benedickt Manuel KKS Giften 306,8 103,6

19 Mook Andrea KKS Giften 305,1 101,1

20 Hennecke Stefan SV Ruthe 303,8 100,7

21 Brunotte Silvia KKS Giften 303,4 101,5

22 Benedickt Sonja KKS Giften 303,4 101,3

23 Morast Andreas KKS Giften 301,0 101,1
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1. SV Vivat Gödringen
Name Vorname       Ring
Gückel Dieter 318,3 106,3

Jänisch Klaus 317,1 105,7

Schmischke Frank 314,5 104,3

Weise Rainer 317,7 105,6

953,1 317,6

2. SV Sarstedt v. 1951
Name Vorname       Ring
Beer Manuela 310,7 104,7

Meyer Birgit 316,4 106,1

Meyer Guntbert 315,9 106,9

Winnecke Bibiana 315,7 105,6

948,0 318,6

3. ASG Sarstedt 
Name Vorname       Ring
Klingebiel Christiane 308,6 104,3

Matthias Martin 312,3 105,3

Miska Heiko 310,5 102,9

Schmidt Gitta 312,4 103,5

935,2 313,1

4. KKS Giften
Name Vorname       Ring
Benedickt Manuel 306,8 103,6

Benedickt Sonja 303,4 101,3

Pape Tanja 309,3 102,3

Wilk Kerstin 308,1 102,5

924,2 308,4

5. SV Ruthe
Name Vorname       Ring
Hennecke Stefan 303,8 100,7

Müller Thomas 307,5 102,9

Vornkahl Fritz 312,2 104,7

923,5 308,3

Stadtmeisterschaft 2019
 LG sitzend Auflage Altersklasse

- Mannschaftswertung -

Seite 3 von  4

guntb
Hervorheben



Platz Name Vorname Verein Ring

1 Schmidt Eckard ASG Sarstedt 314,8 106,2

2 Beer Ulrich SV Sarstedt 51 313,9 105,0

3 Siegmund Friedel SV Vivat Gödringen 312,2 105,6

4 Sauer Joachim SV Sarstedt 51 311,3 103,2

5 Bastong Alfred ASG Sarstedt 310,2 103,8

6 Werner Ulrich SV Sarstedt 51 309,2 102,3

7 Kuhnert Anita SV Sarstedt 51 308,0 103,2

8 Stöbener Christa ASG Sarstedt 307,9 102,9

9 Niemann Detlef SV Vivat Gödringen 307,3 102,8

10 Jedzik Franziska SV Ruthe 307,2 103,1

11 Warmbold Ernst SV Vivat Gödringen 307,1 103,3

12 Wilke Cord SV Vivat Gödringen 306,3 103,1

13 Santilian Bernd ASG Sarstedt 305,5 102,7

14 Maiwald Alois SV Ruthe 304,7 102,4

15 Höfs Marlis SV Ruthe 302,2 102,8

16 Raudonat Klaus SV Ruthe 299,0 100,0

17 Jänsch Erika SV Ruthe 293,5 97,8
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1. SV Sarstedt v. 1951
Name Vorname       Ring
Beer Ulrich 313,9 105,0

Kuhnert Anita 308,0 103,2

Sauer Joachim 311,3 103,2

Werner Ulrich 309,2 102,3

934,4 310,5

2. ASG Sarstedt 
Name Vorname       Ring
Bastong Alfred 310,2 103,8

Santilian Bernd 305,5 102,7

Schmidt Eckard 314,8 106,2

Stöbener Christa 307,9 102,9

932,9 312,9

3. SV Vivat Gödringen
Name Vorname       Ring
Niemann Detlef 307,3 102,8

Siegmund Friedel 312,2 105,6

Warmbold Ernst 307,1 103,3

Wilke Cord 306,3 103,1

926,6 311,7

4. SV Ruthe
Name Vorname       Ring
Höfs Marlis 302,2 102,8

Jänsch Erika 293,5 97,8

Jedzik Franziska 307,2 103,1

Raudonat Klaus 299,0 100,0

908,4 305,9
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